2013年8月19日
お客様各位

　　王子タック株式会社

販売窓口変更のお知らせ
（2013年9月1日付）

　 当社は、お客様への営業サービス向上を目的としたタック製品販売体制強化のため、タック製品に関する
販売窓口について、2013年9月1日付で一部変更を行うことと致しましたのでお知らせ致します。

1．変更内容
   1）本社所管タック製品
   　①タック営業部が所管するフィルムタック製品に関する販売業務について、フィルムタック販売推進部へ
　　　　窓口を変更（業務移管）致します。
   　②本社のタック製品担当エリア（関東以北、一部中部地区）においては、紙タック製品はタック営業部、
　　　　フィルムタック製品はフィルムタック販売推進部が販売窓口となり業務を所管致します。
   2）福岡支店所管医療用タック製品
   　 福岡支店で所管する医療用タック製品の販売業務について、本社フィルムタック販売推進部へ窓口変更
　　  （業務移管）し、全国の医療用タック製品ニーズに対し窓口を一元化致します。
   3）その他
   　 フィルムタック販売推進部における従来からのフィルムタック製品の販売推進業務については、全国を
　　  エリアとして継続し対応して参ります。

2．組織図

3．本件に関するお問い合わせ先
    王子タック（株）　営業本部　調査役　後藤健一　　電話：03（3248）3435

以上